檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立新城國民中學

發文日期：中華民國107年5月4日

發文字號：府教設字第1070085305號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、附件1。2、附件2。3、附件3。(1070085305_Attach000.docx、1070085305_A

ttach001.docx、1070085305_Attach002.docx)

主旨：函轉行政院農業委員會特有生物研究保育中心辦理「一日

親子共學小虎營」與「三日生態體驗營」，鼓勵各國中小

學學生踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會特有生物研究保育中心107年5月3

日農特解字第1073602437號函辦理。

二、活動內容及報名方式：

（一）一日親子共學小虎營：

１、對象：國小學童與家長共同報名。

２、報名網址：https://goo.gl/forms/szQ4zqx3eOSaN94

S2。

（二）三日夏令營：

１、對象：國小4-6級與國中一年級學生報名。

２、報名網址：https://goo.gl/forms/A7lZ6pUfl60W2Jh

v。

三、一律採網路報名。活動內容及其它相關訊息請逕至該中心

3

1070001520

■■■■■■■■■■■■■107/05/07

■■■■■■■

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

網站： http://www.tesri.gov.tw。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2018-05-07
11:43:56